
                                                   
 

 
 

                                                                                                                 

www.ph-litice.cz 
HISTORIE, ZPRAVODAJE, FOTOGRAFIE, KONTAKTY, TABULKY GÓLŮ A  ZÁPASŮ 

SPONZOŘI ODDÍLU : 

ROBSTAV STAVBY s.r.o.  – generální sponzor • adidas ČR s.r.o. • PLZEŇSKÝ KRAJ 
INBYT - kompletní přestavby bytových jader • REMVIKO s.r.o. • DYBS Plzeň s.r.o.  

TAX PARTNERS • VÁCLAV DUCHEK – zámečnictví • JAN ŠPILAR – ryby, drůbež 
ATELIER SOUKUP – architektonická kancelář • MARBES consulting s.r.o. 
AGROFARMA LITICE s.r.o.  • Richard DRASKÝ - malby a nátěry fasád 

 

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, pouzdra, rukavice, trička - 

MONIKA KORYŤÁKOVÁ – Raisova 46, Bory (u pizzerie San Marino),denně, nejlépe však po tel. kontaktu  603 985 121 
 

MUŽI  HRÁLI PŘÍPRAVNÝ TURNAJ V NĚMECKÉM SCHWABACHU 

Sestava: Nocar L., Nocar V. ml., Bárta, Nečas, Karnold, Vyleta, Uhlíř, Čvančara V. ml. 

Litice : Bayreuther TS   6:5 (2:2) Góly  Nocar L. 2x, Bárta 2x, Vyleta, Čvančara 
Litice : Nurnberger HTC   1:3 (1:1) Gól Bárta 
Litice : HTC Wurzburg   2:3  (1:1) Góly Nocar L., Čvančara 

Velice povedený turnaj zvláště přes fakt, že jsme po 2 halových trénincích, náš věkový průměr byl 19,1 let, 
a měli jsme jen jediného hráče na střídání. Se všemi Týmy jsme sehráli vyrovnaná utkání, což bylo 
překvapením. V prvním zápase jsme se spíše seznamovali s hrou v 5 hráčích v poli, ale dokázali jsme to 
nahradit bojovností a individuálními dovednostmi. Výsledek se převaloval sem a tam, ale nakonec jsme z 
dohrávaného TR vybojovali vítězství!  
V druhém zápase jsme narazili na zkušený tým Norimberka. Dlouho nás soupeř přehrával, v prvních 10 
minutách jsme si téměř nesáhli na balonek, čehož soupeř využil a vstřelil branku. Poté se hra poměrně 
vyrovnala, ale výbornou obranu soupeře se nám prolomit nedařilo. Z ojedinělého TR jsme do poločasu 
vyrovnali. Druhá polovina byla v režii Norimberka, kterému se podařilo vstřelit ještě dvě branky a zápas 
rozhodnout. Potýkali jsme se s malými zkušenostmi našeho týmu a také s jinou úrovní rozhodčích, což nás 
dostatečně vykolejilo. 
Třetí zápas byl pro nás utrpením. S pravděpodobně nejslabším týmem z naší skupiny se nám nepodařilo 
urvat ani jeden bod, kdy po zmaru ve střeleckém kruhu  jsme dostávali góly z nepřehledných situací vlastně 
náhodou. V tomto zápase byla nejvíce vidět naše únava a nezkušenost. Soupeř se po otočení výsledku na 1:2 
zatáhl a my jsme byli v koncích. Podařilo se nám ještě vyrovnat na 2:2, ale hned z protiútoku jsme 
inkasovali na 2:3. 



Turnaj byl ale určitě pozitivní! I přes to, že nás bylo málo do pole, jsme si dokázali turnaj velice užít, 
myslím, že z tohoto turnaje jsme si odvezli dobrý pocit, ale hlavně mnoho nasbíraných zkušeností. Vždyť v 
týmu byli 3 nováčci, co se mužského halového hokeje týče. Takže příští rok znovu! 

DESET TÝMŮ MLÁDEŽE /75 hráčů/ SE ZÚČASTNILO PŘÍPRAVNÝCH TURNAJŮ 9.XI. NA ŠEDIVCE, NAVÍC MYŠPULÍNI A 

DRÁČATA 13 hráčů/ HRÁLI NA TURNAJI ŠKOLNÍCH KROUŽKŮ V PRAZE! 

Přípravka a benjamínci:   1.Modří : A.Daněk/5 gólů/Bíro 3,Škaloud 1 Kačírek 8 Čulík a Pluhař 

                                              2.Žlutí: J.Daněk 4 V.Barcal 1 Bílek + doplněni o modré 

                                              3. Bolevec 

                                              4.Př.dívky: Bystřická 1 Duchková J.1 Augustinová Sýkorová 1 Veselá  Linková 3 Rutová 1 

                                              5.Benj.Litice: Kordík Svoboda V. 2  Královec 3 Kušnierik Reiser Červený Hofman A. ,Hofman                                                                    

M.                                             Bartovský Prokýšková Kykalová, v brance Rut, chytal i dívkám  

                                               6.Benj.Bolevec 

Mladší žactvo:  1.Bolevec 

                             2.Žákyně: Kaslová Bystřická 1 Duchková L.2 Nocarová Pospíšilová 1 Císlerová 2 Dolívková 2 Průchová     

Homolková                       

                             3.Červení : Rybář Eberle 1 Valenta L.Barcal Mayer 2 Daněk Šesták 3 

                             4. Přípravka: V.Poupa Levý J.Homolka L.Hofman Dudák 1 Beran Malát Klimenda Šimek M.Svoboda 

St.žáci a dorky:  1.Mladší žáci: Šiman 6 Špilar Bystřický 4 Kilián Vo.3 Linhart 1 Skála J.Hofman Löffler 1Urban Tomášek 

                              2.Dorostenky: Štál v brance- Vyletová 2 Doležalová  1 Kožíšková Kolínková 1 Keberdlová Tušlová 2 

                              3.St.žáci: Kilián Lanča 1 Homolka 5 Štál Freisleben Gerlický Chocholoušek  

V neděli 9. listopadu se Dráčata (šk. kroužek PH při 2.ZŠ) zúčastnila již IV. Celorepublikového turnaje školních kroužků 

v Praze. Přihlášeno bylo celkem 24 družstev. Dráčata bojovala ve skupině C takto: 

2. ZŠ Plzeň - ZŠ Poděbradova (Jičín) 0:0 

2. ZŠ Plzeň - ZŠ Olomouc 0:0 

2. ZŠ Plzeň - 2.ZŠ Kadaň 1:5 (Houška M.) 

2. ZŠ Plzeň - ZŠ Máj 1 (ČB) 1:7 (Houška M.) 

2. ZŠ Plzeň -  ZŠ Pouchov (HK) 2:0 (Chalupecká 2x) 

Sestava: Janout, Chalupecká, Houška M., Zimla, Šůla (a maskot Dejv :-) ) 

Všichni zaslouží pochvalu za bojovnost a chuť do hry. Náš tým také přijel podpořit značný fanklub rodičů, jim je 

potřeba také poděkovat.Zuzka Dvořáková 

Sestava a výsledky Myšpulínů na IV. celorepublikovém turnaji školních kroužků v Praze: 

 

Šimek V., Záhořík D., Žítková A., Khin M., Veselý O., Ivanov D., Novotný H., Štuksa V. 

 

M - ZŠ Jičín  6:1 

M - ZŠ Přerov 1:2 

M - ZŠ Spořice 1:0 

M - ZŠ Č. Budějovice 3:3 

M - ZŠ Č. Budějovice II. 0:1 



NEJBLIŽŠÍ AKCE : HOKEJ NA ZEMI – listopadový měsíčník na ČT sport : ČT 13.11-15.30, SO 15.11. 5.15 

SOBOTA 15.11. VINOBRANÍ : sežeňte co nejvíce známých a něco do tomboly 

NEDĚLE 16.11. mladší žákyně v 10 na Hagiboru ! 

PONDĚLÍ 17.11. Přípravka organizuje výlet na Radyni. Kdo se chce přidat, sraz v 8.45 před 11.ZŠ, návrat kolem 

14.00 

SOBOTA 22.11. muži + dorostenci turnaj v malé kopané „O pohár předsedy TJ Plzeň-Litice“ v Hliništi od 13.00hod. 

 

         


